様式第１号（第２条第１項）

                                年  月  日

 四街道市長      様

                         団 体 名

                         氏   名        ㊞

                         代表者住所

                         電 話 番 号

四街道市防災センター使用申請書

  下記のとおり、防災センターを使用したいので、四街道市防災センター設置及び管理

に関する条例施行規則第２条第１項の規定により、申請します。

記

使用日時     年  月  日    時から    年  月  日    時まで

使用施設 研修室１     研修室２     待機室

使用目的

使用人員                 人

使用資格 １．在住   ２．在勤   ３．在学   ４．その他（       ）

備  考

※ 受付     年  月  日     許可     年  月  日

         第     号            第     号

 ※欄は、記入しないでください。

午前

午後

午前

午後